ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. sodium chloride ๖๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๘๖๘๓) จำนวน ๕

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ที ฟาร์เมติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๗๔๕.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. zinc sulfate ๒๕ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๑๐๖๔๑) จำนวน ๒๐

ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ที ฟาร์เมติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖,๐๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี